
1

COMUNE DI SAN LORENZO MAGGIORE (Prov. di BN) – codice fiscale: 

81002300622. 

Estratto esiti di gara bando Prot. 3450 del 02/12/2014 – CIG: 6030926D90 – 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO SERVIZI ATTINENTI 

ALL’UFFICIO DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO IN MATERIA DI 

SICUREZZA E DI SALUTE DURANTE L’ESECUZIONE INERENTI LA 

REALIZZAZIONE DELLA RETE FOGNARIA COMUNALE E RELATIVO SISTEMA DI 

DEPURAZIONE IN LOCALITA' PIANA. 

AVVISO: (art. 65 e 66 del D.Lgs. 163/06) sui risultati della procedura per l’affidamento 

dei Servizi Tecnici di Ingegneria/Architettura di importo inferiore alla soglia comunitaria. 

CUP n. H87B14000150006 - (CIG) n. 6030926D90. 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di San Lorenzo Maggiore (BN) - via Santa 

Maria, n. 43/A, Tel.: 0824 813711 - Telefax 0824 813597 - E-Mail: uff.tecnicoslm@libero.it - 
P.E.C.: utc.slm@asmepec.it - Indirizzo Internet (URL): http:// 
www.comune.sanlorenzomaggiore.bn.it 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta, art. 3, comma 37 del D.Lgs. 163/06. 

OGGETTO DEI SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA/ARCHITETTURA: AFFIDAMENTO 

SERVIZI ATTINENTI ALL’UFFICIO DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO IN MATERIA 

DI SICUREZZA E DI SALUTE DURANTE L’ESECUZIONE INERENTI LA REALIZZAZIONE 

DELLA RETE FOGNARIA COMUNALE E RELATIVO SISTEMA DI DEPURAZIONE IN 

LOCALITA' PIANA. Importo soggetto a ribasso € 99.287,82 IVA e contributi esclusi). 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione UTC n. 133 del 21/05/2015. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: dell’offerta economicamente più vantaggiosa art. 83 del 

D.Lgs. 163/06. 

OFFERTE RICEVUTE: 3. 

AGGIUDICATARIO: AUREA Società Cooperativa con sede in Napoli alla Piazza Nicola Amore 

n. 2. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: €. 74.465,86 (ribasso del 25%) oltre contributi ed iva. 

DATA PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 02.12.2014 

ORGANO COMPETENTE PER RICORSO: TAR Campania sede di Napoli, Piazza Municipio, 

64 - 80133 Napoli (NA), nei termini indicati dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

San Lorenzo Maggiore Lì 27/08/2015. 

IL RESPONSABILE UTC (F.to Arch. Pellegrino Colangelo) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

